



Salems
kommun

Kultur- och fritidsförvaltningen
2024-05-02

Fördelningsprinciper idrottsanläggningar Salems kommun

Fördelning av säsongstider i Salems kommuns idrottsanläggningar utgörs av fastställda fördelningsprinciper. Avsikten är att uppnå en rättvis och likvärdig fördelning av tider.

Fördelningen av tider i idrottsanläggningar sker i första hand till registrerade idrottsföreningar med hemvist i Salems kommun samt kommunala verksamheter.

Utomhusanläggningar

På utomhusanläggningar prioriteras föreningar med utomhusidrotter. Till dessa räknas exempelvis fotboll och andra idrotter som primärt har sin verksamhet utomhus.

Inomhusanläggningar

I idrottshallar prioriteras föreningar med vedertagen inomhusidrott. Till dessa räknas exempelvis innebandy, gymnastik, basket och andra idrotter som primärt har sin verksamhet inomhus.

Anläggning med särskild inriktning ger vissa aktiviteter företräde för optimalt och effektivt nyttjande av anläggningens tider.

Tidsfördelning

Registrerade idrottsföreningar i Salems kommun med verksamhet för barn och unga 5-20 år samt registrerade föreningar med verksamhet för paraspport ska prioriteras när tider fördelas.

Registrerade föreningar i Salems kommun ska prioriteras gentemot ej registrerade idrottsföreningar samt privata bokare.

Kommunal verksamhet ska i huvudsak bedriva sin verksamhet under dagtid på vardagar. Kommunal skol- och fritidsverksamhet har företräde dagtid fram till 17.00 i idrottshallar (gäller ej under lov).

Vissa tider prioriteras publikhallarna Skogsängshallen samt Fågelsångshallen för förbundssanktionerade matcher, övriga tävlingar och arrangemang före annan bokning.

Enstaka arrangemang kan prioriteras i samtliga idrottsanläggningar.

Antal aktiva barn- och unga i föreningen ska vara vägledande i fördelning av säsongstider.

Fördelning av tider ska vara jämställd, i den meningen att ingen får missgynnas på grund av kön.

Nya föreningar och nya idrotter ska ges möjlighet att etablera sig enligt fördelningsprincipen.